
Formål Kursets formål er, at sætte vedligeholderen i stand til at sammenknytte 
vedligehold med produktionseffektivitet, og bruge vedligehold til at forbedre
virksomhedens produktionseffektivitet. Formålet er samtidig at hjælpe 
vedligeholderen med at afdække “den skjulte fabrik” og ændre tab i
produktionen til værdiskabende produktion.

Målgruppe Målgruppen er produktionschefer, vedligeholdschefer og tekniske chefer, 
der ønsker at forbedre produktionseffektiviteten og begrænse tabene i 
produktionsprocessen.

Indhold Gennemgang af begrebet “den skjulte fabrik” og

af tabsfaktorer i “den skjulte fabrik”

Metoder til at opgøre produktionsresultatet

Fejlteori og defekter

Metoder til at begrænse fejl og tabsfaktorer

Organisation af forbedringsprojekter

Dataindsamling

Analyse af det nuværende produktionsresultat

Medarbejderengagement.

Undervisere Undervisere på kurset er vedligeholds- og produktionsledere
med såvel praktiske som organisatoriske erfaringer
indenfor produktionseffektivitet.
En del af kurset gennemføres på engelsk.
Kurset gennemføres i samarbejde med Goldratt Institute UK.

Varighed 3 dage + 1 opfølgningsdag.

Undervisningssted TSMC kan arrangere kursuslokaler og evt. overnatning
i forbindelse med gennemførelsen af kurser.

Forudsætninger Deltagerne forventes at have forudsætninger for og kendskab
til produktion og produktionsresultater.

Materialer Lommeregner bedes medbragt.

Certificering Stoffet på kurset indgår som en del af kursusrækken til
”Certified European Expert in Maintenance Management”.

Kursusform Kurset afvikles som en kombination af forelæsning
og opgaveløsning i grupper.
Ved afslutningen af kurset skal deltageren definere en opgave
eller et projekt i egen organisation, som har relevans til forbedring
af produktionseffektivitet. Ca. 2 måneder efter kurset vil
deltagerne mødes for at diskutere erfaringer og gennemgå
hinandens projekter.

Kursus P2 Forbedring af produktionseffektiviteten

Virksomhedskurser - tilpasses og gennemføres
  naturligvis efter kundens behov og ønske.
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